

Kaprisbär

**Uppgiftslämnare:**

Menigo Foodservice AB

Varumärke:

Brakes

Artikelbenämning:

Kaprisbär

Leverantörens artikelnummer:

767967

Förpackningsstorlek:

935g



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Kapris, vatten, vinäger, salt.

DABAS Produktklassificering:

101310744170 / Kolonial/Speceri -- Kryddor -- Blomkryddor -- Kapris

Marknadsbudskap:

Något mildare smak än vanlig kapris. Större i storleken och lämpar sig till småplock - som den är eller som en del i en sallad. Också mycket god till fisk.

Tillverkningsland:

Spanien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	160 kJ
Energi:	38 kcal
Fett:	0 g
- Varav mättat fett:	0 g
Kolhydrat:	9 g
- Varav sockerarter:	4 g
Protein:	1,1 g
Salt (SALTEQ):	4,3 g
Fiber:	0 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Menigo Foodservice AB
Hemsida:	http://www.menigo.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Rel. luftfuktighet i %: Min: 10 %
Max: 25 %

Total hållbarhet (dagar):1095

Basnivå

Artikelbenämning:	Kaprisbär
Varumärke:	Brakes
Förpackningsstorlek:	935g
Artikelns identitet, GTIN:	07330671011344
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 27330671011348

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887, Bas
 - Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad
 - Resthalter av bekämpningsmedel, 10882:1, Spjutspets
- [Visa leverantörsförsäkrans](#)

Allergener

Tillverkare

Namn:	Menigo Foodservice
-------	--------------------

Mellannivå

Artikelbenämning:	Kaprisbär
Artikelns identitet, GTIN:	27330671011348
Leverantörens artikelnummer:	767967
• Förpackningsvikt:	5 610 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07330671011344
Ingår i:	80 st Toppnivåförpackningar 37330671011345

Toppnivå

Artikelbenämning:	Kaprisbär
Artikelns identitet, GTIN:	37330671011345
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	80 st Mellannivåförpackningar 27330671011348

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-14